
 

 
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про ініціативу входження Великодимерської  

селищної ради до складу засновників 

Комунального закладу «Центр муніципального 

управління та розвитку місцевого самоврядування»  

Броварської районної ради Київської області  

 

Відповідно до законів України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», «Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних 

осіб-підприємців та громадських формувань», Цивільного кодексу України, 

Бюджетного кодексу України, Постанови Верховної Ради України від 17 липня 

2020 року № 807-ІХ «Про утворення та ліквідацію районів», Розпорядження 

Кабінету Міністрів України від 12 червня 2020 року № 715-р «Про визначення 

адміністративних центрів та затвердження територій територіальних громад 

Київської області», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою підвищення ефективності системи місцевого самоврядування 

Великодимерської територіальної громади Броварського району Київської області, 

враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, містобудування та благоустрою, 

Великодимерська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Ініціювати перед Броварською районною радою Київської області питання про 

входження Великодимерської селищної ради Броварського району Київської 

області до складу засновників Комунального закладу «Центр муніципального 

управління та розвитку місцевого самоврядування» Броварської районної ради 

Київської області  (ЄДРПОУ 34901710).  

 

2. Звернутись до Броварської районної ради Київської області з клопотанням щодо 

внесення відповідних змін до Статуту Комунального закладу «Центр 

муніципального управління та розвитку місцевого самоврядування» Броварської 



 

районної ради Київської області  (ЄДРПОУ 34901710).  

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального 

господарства, архітектури, містобудування та благоустрою. 

 

 

Секретар ради                                                      Антоніна СИДОРЕНКО  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

18 грудня 2020 року 

№ 64 IV-VIII              



 

 
 

 

 

 

 

 


